

Årsredovisning

för

Marius Bygg Habo AB

Org.nr. 559206-4371

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mariusz Pasztaleniec, Styrelseledamot

2026-03-31

Styrelsen för Marius Bygg Habo AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamheten

Bolaget har sitt säte i Habo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har drabbats hårt av kundförluster varför det egna kapitalet är förbrukat. Kontrollbalansräkning har inte upprättats varför styrelsen driver verksamheten vidare med personligt betalningsansvar. De fasta kostnaderna har minskats väsentligt varför styrelsen bedömer att det finns positiva framtidsutsikter för bolaget och att intäkterna kommer överstiga kostnaderna

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 284 870	4 201 955	5 426 498	3 654 677
Resultat efter finansiella poster	-27 730	-482 171	495 262	-101 840
Soliditet (%)	-5,13	-1,65	21,00	1,40
Medelantalet anställda	2	5	8	2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	155 772	-230 570	-24 798
Balanseras i ny räkning	0	-230 570	230 570	0
Årets resultat	0	0	-27 730	-27 730
Belopp vid årets utgång	50 000	-74 798	-27 730	-52 528

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-74 798
Årets resultat	-27 730
Summa	-102 528

Kommentar till dispositioner

Behandlas så att i ny räkningöverföres -102 528

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 284 870	4 201 955
Övriga rörelseintäkter		65 233	95 067
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 350 103	4 297 022
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-115 591	-850 357
Övriga externa kostnader		-263 271	-1 224 471
Personalkostnader		-834 924	-2 497 136
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 951	-123 951
Övriga rörelsekostnader		0	-25 670
Summa rörelsekostnader		-1 337 737	-4 721 585
Rörelseresultat		12 366	-424 563
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 142	406
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 238	-58 014
Summa finansiella poster		-40 096	-57 608
Resultat efter finansiella poster		-27 730	-482 171
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	251 601
Summa bokslutsdispositioner		0	251 601
Resultat före skatt		-27 730	-230 570
Årets resultat		-27 730	-230 570

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	2, 3		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	576 963	663 713
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 349	80 550
Summa materiella anläggningstillgångar		620 312	744 263
Summa anläggningstillgångar		620 312	744 263
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		142 022	456 650
Övriga fordringar		34 270	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 653	6 653
Summa kortfristiga fordringar		182 945	463 303
Kassa och bank			
Kassa och bank		220 422	292 739
Summa kassa och bank		220 422	292 739
Summa omsättningstillgångar		403 367	756 042
SUMMA TILLGÅNGAR		1 023 679	1 500 305

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-74 798	155 772
Årets resultat		-27 730	-230 570
Summa fritt eget kapital		-102 528	-74 798
Summa eget kapital		-52 528	-24 798
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		587 149	725 285
Summa långfristiga skulder		587 149	725 285
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		121 380	112 582
Leverantörsskulder		69 953	260 716
Skatteskulder		0	2 501
Övriga skulder		199 457	233 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 267	190 033
Summa kortfristiga skulder		489 058	799 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 023 679	1 500 305

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Maskiner och inventarier	10
Övriga materiella anläggningstillgångar	
Bilar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	867 500	902 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-35 000
Utgående anskaffningsvärden	867 500	867 500
Ingående avskrivningar	-203 787	-121 716
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		4 679
Årets avskrivningar	-86 750	-86 750
Utgående avskrivningar	-290 537	-203 787
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	576 963	663 713

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	186 005	230 010
Ingående avskrivningar	-105 455	-86 589
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		18 335
Årets avskrivningar	-37 201	-37 201
Utgående avskrivningar	-142 656	-105 455
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	43 349	80 550

Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	165 767	320 856

Not 5 – Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	554 022	669 123
Summa ställda säkerheter	554 022	669 123

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-31.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Habo

Mariusz Pasztaleniec

Styrelseledamot

2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Viktor Friberg

Auktoriserad revisor

2026-03-31
